
 

 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL CĂLĂRAȘI 

COMUNA MITRENI 

PRIMAR 

 

D I S P O Z I Ţ I E 

privind  convocarea consiliului local  la şedinţa ordinară, ce se va desfăşura  

în  data de 31.03.2021 

 

 

PRIMARUL  COMUNEI  MITRENI, JUDEŢUL CĂLĂRAŞI  

CIPRIAN-CONSTANTIN PANAIT 

 

Având în vedere prevederile art. 134 alin. (3) din OUG nr. 57/2019 privind codul 

administrativ, 

 

În temeiul, dispozițiilor art. 155 alin. (1) coroborat cu art. 196 alin. (1) lit. b). din OUG nr. 

57/2019 privind codul administrativ, 

 

 

 

D I S P U N : 

 

 

Articol Unic  Se convoacă  Consiliul  Local  al comunei  Mitreni, judeţul Călăraşi la şedinţa  

ordinară ce se va desfăşura la sediul Consiliului local Mitreni în data de 31.03.2021, ora 

1630, cu  următoarea ordine de zi: 

 

  

1. Depunerea jurământului de către domnul Ilie Marian Cristian, al cărui mandat 

a fost validat de Judecătoria Oltenița  

2. Prezentarea Raportului privind dezvoltarea economico-socială și de mediu a 

localității pe anul 2020 



3. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea HCL nr. 73/23.12.2019 

referitoare la modificarea și completarea HCL nr. 14/28.02. 2018 privind 

aprobarea  coeficientilor in vederea stabilirii  salariilor de baza ale  

functionarilor publici si personalului contractual din cadrul aparatului de 

specialitate al Primarului comunei Mitreni, judetul Calarasi conform Legii 

153/20017 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea Organigramei și a Statului de funcții al 

aparatului de specialitate al Primarului comunei Mitreni, județul Călărași pe 

anul 2021 

5. Proiect de hotărâre privind modificarea și completarea Hotărârii Consiliului 

local al comunei Mitreni nr. 45/28 septembrie 2015 privind infiintarea Societatii 

"Gospodarul Mitreni" SRL 

6. Proiect de hotărâre privind reorganizarea S.C. Gospodarul Mitreni S.R.L., 

aprobarea Organigramei și a Statului de funcții pe anul 2021 

7. Proiect de hotărâre privind revocarea din funcția de administrator al S.C. 

Gospodarul Mitreni SRL a domnului Vasile Ionel și desemnarea unui nou 

administrator în persoana domnului Dragnea Ionel 

8. Diverse probleme locale 

 

 

Secretarul comunei va lua măsuri de comunicare a prezentei dispoziții celor interesați, 

precum și de afișare a acesteia. 

 

PRIMAR COMUNA MITRENI 

 

CIPRIAN-CONSTANTIN PANAIT 

 

 

 

 

 

 

Nr. 92 

Emisa la comuna Mitreni  

Astăzi,  25.03.2021 

Contrasemnează,  

 Secretar general comună,  

dr. Mariana Oprican 

 

 

 

 


